Information

2024 年 11 月吉日

お取引先各位

Leander お食事スタート応援セット発売のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。いつもリエンダー商品をご愛顧頂きまして

誠にありがとうございます。

この度、弊社取扱いのリエンダー商品におきましてご好評頂いております、

ハイチェアとセーフティーバーの同色2点を特別セットにして発売することとなりました。

単品でのご購入より、お大変お得な価格となっておりますので、

ぜひご検討いただけますと幸いです。

詳細につきましては、下記および弊社HPをご参照ください。

敬具

記

実施日: 2024年12月13日(金)

該当ブランド：Leander

価格、商品情報等：2ページ目以降をご参照ください。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

mailto:info@posjapan.co.jp

お食事スタート
応援セット

+
ハイチェア

60,500

セーフティーバー

円円
税込

合計 税込 65,450 円のところ

通常価格 50,600円（税込） 通常価格 14,850円（税込）

ダイニングテーブルでお子さまと一緒にお食事を。
北欧デンマークのリエンダーから特別セットが登場です。

※ハイチェアとセーフティーバーは同色での組み合わせに限ります。